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UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Nr.~Prot Shkoder, me 2>/. ~.2025 · ~ .,- . 

VENDIM 

Nr. _..!l__date 27.06.2025 

PER SHPALLJEN E FITUESVE TE ZGJEDHJEVE PER AUTORITET 

DREJTUES TE NJESISE BAZE 

Bazuar ne Ligjin nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet 

e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise"; Urdhrin e Rektorit se USH nr. 72, date 

04.06.2025, "Per shpalljen e dites se fillimit te procesit zgjedhor dhe daten e zgjedhjeve 

per autoritetet drejtuese te Njesise Baze dhe Njesise K.ryesore qe nuk kane autoritet 

drejtues te zgjedhur;"; Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese 

dhe Senat1n Akademik ne USH", neni 39, pika I, 

VENDOSI: 

I. Shpalljen e fituesit per autoritet drejtues te Njesise Baze: 

Per departamentin e Letersise, Fakulteti i Shencave Shoqerore, kandidatin: 

- Prof. Asoc. Dr. Arben Pjeter Prendi 

Per departamentin e Gjeografise, Fakulteti i Shkencave Shoqerore, kandidaten: ___ _ 
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Per departamentin e Turizmit, Fakulteti Ekonomik 
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- Dr. Flora Gjergj Gjoni 

- Prof. Dr. Arjeta Enver Troshani 

Per departamentin e Fizikes, Fakulteti i Shkencave te Natyres: 

- Dr. Klotilda Jonuz Nikaj 
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2. Bashkengjitur tabelat perfundimtare per rezultatet e zgjedhjeve per autoritet drejtues te 

Njesive Baze. 

!:~, trmeri 
Fatjon Nurja 

Peter Saraçi 
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Marjan Curri ~ 

Sebastjan Mjek~ 

Anelmo Spahij~ 



Nr. Subjekti konkurues per Vota te vlefshme Staf Vota te 

autoritet drejtues/ Njesi Akademik pavlefshme 

Baze 
PRO KUNDER Total 

1. Dr. Klotilda Jonuz Nikaj 4 - - 4 

Nr. Subjekti konkurues per Vota te vlefshme Vota te 

autoritet drejtues/ Njesi Staf Akademik pavlefshme 

Baze 
PRO KUNDER Totali 

1. Dr. Flora Gjergi Gjoni 5 - - 5 

Nr. Subjekti konkurues per Vota te vlefshme Vota te 

autoritet drejtues/ Njesi Staf Akademik pavlefshme 

Baze 
PRO KUNDER Totali 

Prof. Dr. Arjeta Enver 

Troshani 
1. 7 2 - 9 

Nr. Subjekt konkurues per autoritet drejtues/ Staf Akademik Totali 

Njesi Baze 
Vota te Vota te 

vlefshme pavlefshme 

1. Prof. Dr. Arben Pjeter Prendi 4 - 4 

2. Prof. Dr. Vinçens Ndoc Marku 3 - 3 
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